

اخبار
سختگوی سازمان غذا و دارو: مرجع قانونی ارزیابی کیفیت واکسن، سازمان غذا و دارو است  سختگوی سازمان غذا و دارو با تأکید بر ضرورت استناد به مراجع رسمی در اظهارنظر درباره کیفیت واکسن‌های وارداتی، گفت: ارزیابی کیفیت و صدور مجوز فرآورده‌های دارویی و بیولوژیک از جمله واکسن، در چارچوب وظایف قانونی سازمان غذا و دارو انجام می‌شود. به گزارش ایسنا؛ دکتر محمد هاشمی اظهار کرد: کمیته کشوری آنفلوانزا دارای نقش تخصصی و مشاورتی در حوزه این بیماری است، اما مرجع قانونی ثبت، صدور مجوز ورود یا ارزیابی و تأیید کیفیت واکسن‌ها مصوب نمی‌شود و اظهارنظر اعضای این کمیته، به تنهایی به معنای تصمیم رسمی مرجع رگولاتوری درباره کیفیت یک فرآورده نیست. سختگوی سازمان غذا و دارو افزود: در موضوعات مرتبط با سلامت عمومی، میان اظهارنظر کارشناسی، برداشت رسانه‌ای و تصمیم رسمی مرجع قانونی باید تفاوت قائل شد و اطلاع‌رسانی درباره فرآورده‌های سلامت‌محور نیز لازم است بر پایه اطلاعات دقیق و قابل استناد انجام شود. هاشمی با اشاره به طرح مطالبی درباره کیفیت برخی واکسن‌های وارداتی آنفلوانزا تصریح کرد: اظهارنظر درباره کیفیت فرآورده‌های دارویی و واکسن‌ها باید مبتنی بر فرآیندهای رسمی ارزیابی و اطلاعات مورد تأیید مرجع ذی‌صلاح باشد تا از ایجاد ابهام و نگرانی در جامعه جلوگیری شود. وی ادامه داد: نقد عملکرد دستگاه‌های اجرایی و طرح دیدگاه‌های کارشناسی، از حقوق رسانه‌هاست، اما در حوزه سلامت، دقت در انتشار اطلاعات اهمیت ویژه‌ای دارد؛ چرا که مطالب غیرواستند درباره فرآورده‌های سلامت‌محور می‌تواند بر اعتماد عمومی اثرگذار باشد. سختگوی سازمان غذا و دارو همچنین بر اهمیت توجه کارشناسان حوزه بیماری‌های عفونی به اولویت‌های تخصصی این حوزه تأکید کرد و گفت: مصرف منطقی آنتی‌بیوتیک‌ها و مقابله با مقاومت میکروبی، به‌ویژه در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، از موضوعات مهم نظام سلامت است و نیازمند توجه مستمر و اقدامات تخصصی است. هاشمی خاطرنشان کرد: در موضوع واکسن و سایر فرآورده‌های دارویی، اطلاع‌رسانی دقیق و مبتنی بر فرآیندهای رسمی، به حفظ آرامش و اعتماد عمومی کمک می‌کند و لازم است جایگاه اظهارنظر کارشناسی و تصمیم رسمی مرجع رگولاتوری برای افکار عمومی به‌درستی تبیین شود. به گزارش سازمان غذا و دارو، ارزیابی و نظارت بر کیفیت فرآورده‌های دارویی و بیولوژیک در چارچوب ضوابط و فرآیندهای قانونی سازمان غذا و دارو انجام می‌شود.
وزیر ورزش و جوانان از پیگیری برای افزایش مبلغ وام ازدواج در بودجه سال آینده خبر داد و گفت: تلاش می‌شود این رقم تا حد امکان افزایش یابد. به گزارش ایسنا، احمد دنیامالی با اشاره به تغییرات رقم وام ازدواج در بودجه سال آینده گفت: ما به‌دنبال افزایش مبلغ این وام هستیم. وی ادامه داد: در حال حاضر مبلغ وام ازدواج ۳۰۰ میلیون تومان است و تلاش می‌کنیم با توجه به تکلیفی که مجلس در بودجه‌سال آینده تصویب خواهد کرد، این رقم را تا جایی که امکان دارد افزایش دهیم.

وزیر ورزش و جوانان از پیگیری برای افزایش مبلغ وام ازدواج در بودجه سال آینده خبر داد و گفت: تلاش می‌شود این رقم تا حد امکان افزایش یابد.

به گزارش ایسنا، احمد دنیامالی با اشاره به تغییرات رقم وام ازدواج در بودجه سال آینده گفت: ما به‌دنبال افزایش مبلغ این وام هستیم.

وی ادامه داد: در حال حاضر مبلغ وام ازدواج ۳۰۰ میلیون تومان است و تلاش می‌کنیم با توجه به تکلیفی که مجلس در بودجه‌سال آینده تصویب خواهد کرد، این رقم را تا جایی که امکان دارد افزایش دهیم.

انتشار ویدیویی کوتاه، اما تکان‌دهنده در شبکه‌های اجتماعی که حرکت دسته‌جمعی، متراکم و موج‌گونه شمار قابل توجهی از مردان جوان افغانستانی را در مسیرهای کوهستانی و صعب‌العبور به سمت مرزهای شرقی ایران به تصویر می‌کشد، بار دیگر پرونده‌پیچیده، پرحاشیه و تا حد زیادی رهاشده مدیریت مهاجرت در کشور را به صحنه اصلی افکار عمومی بازگردانده است. به گزارش اقتصاد۲۴، این ویدیو که در روزهای اخیر بازناب گسترده‌ای در رسانه‌ها و افکار عمومی داشته، تنها یک جابه‌جایی ساده جمعیتی را نشان نمی‌دهد؛ بلکه تصویری عریان از واقعیت جاری در خطوط مرزی ماست؛ واقعیتی که برخی فعالان حوزه مهاجرت آن را نشانه‌ای آشکار و نگران‌کننده از تداوم ورود غیرقانونی و بی‌ضابطه به خاک ایران می‌دانند. در این میان، آنچه بر ابهامات و نگرانی‌ها می‌افزاید، عدم انتشار اطلاعات رسمی و مستقل درباره زمان و مکان دقیق ضبط این تصاویر و تعداد افرادی است که در آن دیده می‌شوند. همین خلأ اطلاعاتی مزمن در کنار سکوت سنگین و علامت سوال برانگیز نهادهای متولی، زمینه را برای شکل‌گیری روایت‌های گوناگون و ایجاد نوعی التهاب پنهان درباره امنیت و انضباط مرزهای شرقی فراهم کرده است. در همین راستا، یکی از فعالان حوزه مهاجران در گفت‌وگو با «انصاف نیوز» با اشاره به آنچه موج جدید ورود غیرقانونی افغانستانی‌ها به ایران می‌نامد، نسبت به پیامدهای سهمگین و ناگوار ادامه این روند هشدار داده و ابعاد تازه‌ای از این بحران را روشن کرده است. او در این باره می‌گوید که متأسفانه کشور به طرز نگران‌کننده و بی‌سابقه‌ای با موج جدید ورود غیرقانونی افغانستانی‌ها روبه‌رو است و در عین حال هیچ‌کدام از دستگاه‌های مسئول پاسخگوی این وضعیت نیستند. نکته بسیار قابل توجه و تأمل‌برانگیز در اظهارات این فعال حوزه مهاجرت، تغییر الگوی ورود اتباع است؛ به‌طوری‌که برخلاف گذشته که بخش عمده‌ای از مهاجران تحت فشارهای مذهبی یا قومی و از میان شیعیان و هزاره‌ها بودند، موج جدید عمدتاً از مناطق پشتون‌نشین و اهل سنت افغانستان شکل گرفته است؛ جبرانی ساختاری که به باور کارشناسان، به هیچ وجه عادی و ساده به نظر نمی‌رسد و پیامدهای امنیتی و اجتماعی متفاوتی را متوجه کشور می‌سازد.

مهاجران افغانستانی اخراج می‌شوند، اما کم نمی‌شوند؟

در یک سال و نیم گذشته، سیاست‌های اعلامی و رسمی دولت در قبال اتباع غیرمجاز وارد مرحله‌ای به‌ظاهر سخت‌گیرانه و متفاوت شده است. پس از تشدید طرح‌های ساماندهی و اعلام برنامه‌های فراگیر برای طر اتباع فاقد مدرک، مقام‌های ارشد وزارت کشور با بر رسانه‌ها حضور یافته و از خروج صدها هزار و سپس میلیون‌ها تبعه غیرمجاز از مجزا از تحولات منطقه‌ای و رفتارهای کنشورهای همسایه به ویژه پاکستان ارزیابی کرد. دولت پاکستان در ماه‌های اخیر فشار بر مهاجران افغانستانی مقیم خاک خود را به شدت افزایش داده و سیاست بازگرداندن اجباری آنها را با سرعت دنبال می‌کند. بر اساس تازه‌ترین آمارهای ارائه شده از سوی سازمان بین‌المللی مهاجرت (IOM)، تنها در سه ماهه دوم سال ۲۰۲۶ میلادی، بیش از ۴۳۹ هزار شهروند افغانستانی از پاکستان به کشورهای مبدأ بازگشته‌اند که از این میان، بالغ بر ۴۳ هزار نفر به صورت کاملاً اجباری و تحت فشارهای انتظامی اخراج شده‌اند. از سوی دیگر، گزارش‌ها و آمارهای منتشرشده از سوی حکومت سرپرست طالبان نیز نشان می‌دهد که از ابتدای فروردین تا نیمه شهریور ۱۴۰۵، افزون بر ۶۱۷ هزار مهاجر افغانستانی از دو کشور ایران و پاکستان به افغانستان بازگشته‌اند؛ رقمی که سهم پاکستان در آن حدود ۴۳۸ هزار نفر و سهم ایران بیش از ۱۷۹ هزار نفر ثبت شده است.

این آمارهای سنگین و خیره‌کننده نشان می‌دهند که افغانستان تحت حاکمیت طالبان با بحران انباشت سرسام‌آور جمعیت بی‌کار، ناامید و فاقد حداقل‌های زیستی روبه‌رو است. وقتی فشار اجباری بر مهاجران در پاکستان اوج می‌گیرد و سیستم اقتصادی افغانستان قادر جذب این حجم از جمعیت بازگشته را ندارد، سرریز این بحران مستقیماً به سوی روزه‌های مرزی ایران روانه می‌شود. در چنین شرایطی، مرزهای شرقی ما به نقطه‌ای بحرانی و آسیب‌پذیر تبدیل می‌شوند که توان جذب یا دفع این حجم از جابه‌جایی‌های کنترل‌نشده را ندارند.

هم‌زمان با سال تحصیلی جدید



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران خبر داد

افزایش اتوبوس‌های پایتخت به ۳۰۰۰ دستگاه طی هفته‌های آتی

است.

وی همچنین از نوسازی بیش از ۲۲ خط اتوبوسرانی در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: اتوبوس‌هایی که نوسازی شده‌اند، جایگزین بخشی از اتوبوس‌های قدیمی شدند که بیش از ۱۰ سال در سطح شهر تهران مورد استفاده قرار می‌گرفتند.

علیزاده با قدرانی از حمایت‌های شهردار تهران و شورای اسلامی شهر تهران اظهار کرد: به حمدالله با همت و حمایت‌های شهردار و شورای شهر تهران اتوبوس‌های جدید وارد ناوگان شده‌اند.

وی با اشاره به اجرای طرح برقی‌سازی ناوگان در منطقه ۱۲ تهران گفت: ما شهرداری منطقه ۱۲ را به عنوان شهرداری منطقه سبز و پایلوت انتخاب کردیم و تمام اتوبوس‌های این منطقه را برقی کردیم. برای نخستین بار این اقدام انجام شد و تلاش ما این است که این مسیر را با قدرت ادامه دهیم.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران افزود: این‌اشالله تا پایان سال در نظر داریم حداقل ۲۰۰ دستگاه اتوبوس دیگر نیز به ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس نوسازی‌شده اضافه کنیم. وی تأکید کرد: اقدام مهمی که در ذهن ماست، این است که از این مسیر کوتاه نیاییم و خسته نشویم و روند نوسازی ناوگان را که تقریباً سالانه ۵۰۰ دستگاه است، با قدرت ادامه دهیم. معتقدم در مجموعه شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، بهترین خدمتی که می‌توانیم به

مهاجران افغانستانی چطور از در رفته و از پنجره بر می گردند؟

مهمانان ناخوانده در اقتصاد بحران زده ایران

انتشار تصاویر حرکت گروهی مردان جوان افغانستانی در مسیرهای کوهستانی به سمت مرز ایران، نگرانی‌ها در ایران را نسبت به تبعات حضور این مهمانان ناخوانده در شرایط اقتصادی بحران زده فعلی افزایش داده است.



در این میان، هشدار فعالان حوزه مهاجرت درباره تغییر ساختار قومیتی و مذهبی موج جدید ورود، نگرانی‌ها را وارد فاز تازه و عمیق‌تری می‌سازد. در ادوار گذشته، بخش قابل توجهی از مهاجرانی که راهی ایران می‌شدند را خانواده‌ها، زنان، کودکان و گروه‌های آسیب‌پذیری تشکیل می‌دادند که به دلیل تهدیدات ناشی از جنگ، تبعیض‌های مذهبی یا قومیتی از چنگال پشتون‌نشین مواجه هستیم. اگرچه هرگونه تحلیل رفتارهای خشن گریخته و به ایران پناه می‌آورند. اما گزارش‌های میدانی حاکی از آن است که در موج جدید، با تراکم شدید مردان مجرد و جوان از مناطق پشتون‌نشین مواجه هستیم. اگرچه هرگونه تحلیل نهایی نیازمند داده‌های جامع آماری است، اما نمی‌توان این تغییر جهت‌گیری میدانی را نادیده گرفت. حضور انبوه نیروهای جوان، مجرد و ثبت‌نشده که بدون احراز هویت، سوابق‌پشتین و پیشینه‌سنجی وارد مناطق می‌شوند، نه تنها توازن جمعیتی و فرهنگی برخی مناطق را برهم می‌زند، بلکه ظرفیت‌های انتظامی، امنیتی و اجتماعی کشور را تحت فشارهای ناخواسته و مخاطره‌آمیز قرار می‌دهد.

مهمان ناخوانده بر سر سفرهای خالی مردم ایران بررسی و نقد آفت‌های ناشی از عدم مقابله موثر با موج جدید مهاجرت غیرقانونی، هیچ ارتباطی با رویکردهای نژادپرستانه، افغان‌هراسی یا رفتارهای غیرانسانی ندارد؛ بلکه یک مطالبه کاملاًملی، حاکمیتی و مبتنی بر منطق اداره کشور است. جامعه ایران در حال حاضر و در ابتدای پیلای ۱۴۰۵، سخت‌ترین دوران اقتصادی خود را سپری می‌کند. تورم مهارنشده، کاهش بی‌سابقه قدرت خرید طبقات متوسط و ضعیف، افت منابع عمومی، محدودیت شدید انرژی و بحران‌های معیشتی، توان تاب‌آوری جامعه را به حداقل رسانده است. در چنین بستری، تداوم ورود بی‌ضابطه و اقامت میلیون‌ها تبعه غیرمجاز، فشاری مضاعف و غیرقابل جبران بر منابع خرد و کلان کشور وارد می‌سازد. نخستین و ملموس‌ترین اثر این حضور سامان‌نیافته، در بازار کار غیررسمی نمودی آشکار دارد. در بسیاری از بخش‌های تولیدی، خدماتی و ساختمانی، ساختاری معیوب شکل گرفته است که در آن کارفرمایان سودجو برای شانه خالی کردن از پرداخت حداقل دستمزد قانونی، فرار از بیمه تامین اجتماعی و نادیده گرفتن استانداردهای ایمنی کار، نیروهای غیرمجاز خارجی را بر کارگران ایرانی ترجیح می‌دهند. این رویکرد نه تنها حق و حقوق نیروی کار خارجی را در برابر هموطنان ایرانی نادیده می‌گیرد، بلکه سبب صدمه به فرصت‌های شغلی کارگران ساده و کم‌درآمد ایرانی‌شده و به تعمیق بیکاری و فقر در میان طبقات پایین جامعه دامن می‌زند. وقتی سود اصلی شغل غیرقانونی به جیب بخش غیررسمی می‌رود، جذابیت ورود غیرقانونی نیز همچنان در آن سوی مرزها زنده می‌ماند. از سوی دیگر، فشار بر زیرساخت‌های رفاهی و پلانه‌های پنهان کشور به نقطه‌ای بحرانی رسیده است.

طنین زنگ همیار گاز در استان آذربایجان شرقی

ایکتار - ماهان فلاح: همزمان با جشن آغاز سال تحصیلی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، زنگ آغاز طرح همیار گاز را به صورت نمادین در مدرسه پناهی به صدا در آورد. علیرضا شیخی با حضور در مدرسه پناهی که سال گذشته یکی از مدارس پیشگام در اجرای همیار گاز بوده است، ضمن تریبک آغاز سال تحصیلی جدید، نقش دانش آموزان و همیاران گاز را در مدیریت مصرف کلیدی دانست. وی در جمع دانش آموزان افزود: شور و شوق دانش آموزان نور امیدی بر آینده ای بهتر و انگیزه ای برای خدمت رسانی هر چه بیشتر مسئولین است. شیخی ضمن تشریح وضعیت و چالش های موجود در حوزه انرژی اظهار کرد: امسال به لحاظ شرایط

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران خبر داد



مردم ارائه کنیم، همین نوسازی ناوگان و کاهش سرفاصله حرکت اتوبوس‌هاست. وی با اشاره به وضعیت خطوط بی‌ارتی اظهار کرد: در خطوط بی‌ارتی، سرفاصله حرکت اتوبوس‌ها را به حداقل دو دقیقه رسانده‌ایم؛ در حالی که این عدد در گذشته زمانی حدود ۳۰ تا ۴۵ دقیقه بود و اکنون در برخی خطوط هم به ۱۵ دقیقه رسیده است. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران ادامه داد: این‌اشالله با افزایش تعداد اتوبوس‌ها سرفاصله‌ها را باز هم کاهش می‌دهیم.

اخبار
هشدار نارنجی هواشناسی برای ۱۸ استان رگبار و سیلاب در شمال کشور  سازمان هواشناسی با صدور هشدارهای نارنجی و زرد، از تشدید ناپایداری‌های جوی در بخش‌هایی از کشور طی روزهای آینده خبر داد؛ شرایطی که می‌تواند با رگبار و رعدوبرق، سیلاب، وزش باد شدید، گردوخاک و افزایش ارتفاع موج در آب‌های شمال و جنوب کشور همراه شود. به گزارش خبرنگاران، بر اساس هشدار نارنجی هواشناسی، روز یکشنبه پنجم همراه، ارتفاعات گلستان و شمال شرق سمنان شاهد رگبار باران، رعدوبرق و وزش باد شدید موقت خواهند بود. در این مناطق احتمال جاری شدن سیلاب، طغیان روخانه‌های فصلی، آبگرفتگی معابر، لغزندگی جاده‌ها، کاهش دید و وقوع صاعقه وجود دارد. همچنین شکستن درختان فرسوده، سقوط سگد محصولات کشاورزی دور از انتظار نیست. دامنه فعالیت سامانه بارشی گسترده‌تر است و تا پنجشنبه بخش‌هایی از شمال، غرب، مرکز و جنوب کشور را دربرمی‌گیرد. مازندران، گلستان، سمنان، خراسان شمالی، بخش‌هایی از خراسان رضوی، ارتفاعات تهران و البرز، آذربایجان‌های غربی و شرقی، اردبیل، گیلان، کرمان، فارس، چهارمحال‌وبختیاری و هرمزگان از جمله مناطقی هستند که طی این مدت با رگبار، رعدوبرق و وزش باد شدید‌موقت مواجه می‌شوند. سازمان هواشناسی نسبت به توقف و اتراق در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، سفرهای غیرضروری، فعالیت‌های کهنوردی و طبیعت‌گردی هشدار داده و بر آمادگی نیروهای امدادی و خدمات شهری تأکید کرده است. باد شدید و گردوخاک در ۲۵ استان هشدار زرد دیگری نیز برای وزش باد شدید تا ششید و در برخی مناطق خیزش گردوخاک صادر شده است. این شرایط از یکشنبه تا پنجشنبه در استان‌هایی از جمله خراسان رضوی و شمالی، سیستان‌وبلوچستان، کرمان، تهران، البرز، قزوین، مرکزی، قم، اصفهان، خوزستان، فارس، کرمانشاه، کردستان، ایلام و همدان پیش‌بینی شده است. کاهش دید افقی، افت کیفیت هوا، خسارت سازه‌های موقت و تابلوهای تبلیغاتی، شکستن به درختان و اختلال در تردد جاده‌ای، به‌ویژه در محورهای کویری، از پیامدهای احتمالی این وضعیت خواهد بود. موج ۱.۵ متری در شمال و جنوب در آب‌های شور نیز شرایط آرم نخواهد بود. از سه‌شنبه تا جمعه، افزایش سرعت باد و ارتفاع موج تا حدود ۱.۵ متر در دریای عمان، تنگه هرمز، خلیج فارس و دریای خزر پیش‌بینی شده است. هواشناسی به شناگران، صیادان و صاحبان شناورهای سبک و نیمه‌سنگین توصیه کرده است از فعالیت‌های پرخطر دریایی پرهیز کنند و تمهیدات لازم برای کاهش خسارت احتمالی را در نظر بگیرند.
در آمد یک ماه پرستارن کفاف ۱۰روز زندگی را هم نمی دهد عضو شورای عالی سازمان نظام پرستاری گفت: درآمد ماهانه یک پرستار حتی کفاف هزینه‌های ۱۰ روز نخست ماه را نیز نمی‌دهد. به گزارش مهر، لقمان شریفی، با اشاره به شکاف عمیق میان حقوق پرستاران و نرخ تورم، افزود: واقعیت تلخ این است که حقوق ماهانه یک پرستار، حتی کفاف هزینه‌های ۱۰روز اول ماه را هم نمی‌دهد. در شرایطی که نرخ تورم هر سال با جهش‌های سنگین افزایش می‌یابد، حقوق پرستاران با شیبی بسیار کند و نامتاسبات رشد می‌کند؛ به‌گونه‌ای که عملاًقدرت خرید پرستار سال به سال کمتر می‌شود. وی اضافه کرد: پرستاری که ۲۴ساعته پای جان بیماران است، خودش در پایان ماه با چالش جدی تأمین معیشت روبه‌روست. این یعنی کسی که مسئولیت سلامت جامعه را بر عهده دارد، خودش درگیر دغدغه‌های معیشتی است؛ تناقضی که دیگر قابل چشم‌پوشی نیست. شریفی در ادامه با اشاره به نقش پرستاران در شرایط جنگ و بحران‌های اخیر، گفت: در هر بحرانی، چه جنگ، چه بیماری، چه کمبود انرژی، اولین و آخرین نیرویی که پای کار می‌ماند، پرستار و کادر درمان است. در روزهایی که ادارات تعطیل‌اند و مردم در خانه‌اند، پرستار در بیمارستان است. ما ۲۴ساعته بیداریم؛ اما متأسفانه صدای‌مان شنیده نمی‌شود. وی درباره‌مهم‌ترین مطالبات جامعه پرستاری گفت: به‌رومندی واقعی پرستاران از مزایای مشاغل حاکمیتی مطابق با قانون، جبران تبعیض در کاهش ساعت کاری و تعطیلی‌ها، حل جدی مشکل کمبود نیرو که در شرایط بحرانی فشار مضاعفی بر پرستاران وارد می‌کند و توجه به معیشت و انگیزه ماندگاری پرستاران، چراکه تمایل به مهاجرت همچنان یکی از چالش‌های جدی است. شریفی در ادامه با اشاره به راهکار جبران این تبعیض، پیشنهاد داد: اجرای فوق‌العاده خاص برای پرستاران به‌عنوان شغل حاکمیتی و با ضریب مناسب، می‌تواند بخش قابل توجهی از این نابرابری را جبران کند. بحث فوق‌العاده خاص سال‌هاست که به‌عنوان یکی از مطالبات جدی و دیرینه جامعه پرستاری مطرح می‌شود؛ اما متأسفانه تاکنون فوق‌العاده خاص مخصوص پرستاری اجرا نشده است. عضو شورای‌عالی سازمان نظام پرستاری افزود: وقتی قانون، پرستاری را شغل حاکمیتی می‌داند، طبیعی است که مزایای مالی آن هم متناسب با این جایگاه تعریف شود. اجرای فوق‌العاده خاص با ضریب مناسب، هم پاسخی به مطالبه بحق و سال‌ها معطل مانده جامعه پرستاری است و هم انگیزه‌ای برای ماندگاری نیروها در شرایطی که تمایل به مهاجرت همچنان جدی است.